

Dodatek č.1
ke smlouvě o dílo č. KT/9221/17
na realizaci stavby

„K 1609 Stavební úpravy komunikací a zpevněných ploch v ul. Mlýnská v Litvínově“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění
(dále jen **Občanský zákoník, nebo „OZ“**)

I.
Smluvní strany

1.1 Objednatel : **Město Litvínov**
Zastoupený : Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
IČ : 002 66 027
DIČ : CZ 00266027
Bankovní spojení : KB a.s. Litvínov
č.ú. : 0000921491 / 0100
datová schránka : 8TYBQZK
(dále jen **objednatel**)

1.2 Zhotovitel : **FREIBAU s.r.o.**
Sídlo : U Demartinky 2561/1a, 150 00 Praha 5 Smíchov
IČ : 02094240
DIČ : CZ02094240
bankovní spojení : Česká spořitelna a.s.
č. účtu : 3293517399/0800
osoba oprávněná jednat za uchazeče: Renata Svobodová - jednatel
kontaktní osoba : Monika Herrmannová
datová schránka : 8c42m3x
kontaktní tel : 602100816
kontaktní e-mail : freibauro@seznam.cz
(dále jen **zhotovitel**)

II.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/9221/17 na realizaci stavby „**K 1609 Stavební úpravy komunikací a zpevněných ploch v ul. Mlýnská v Litvínově**“ dohodly na uzavření tohoto dodatku č.1, týkajícího se změny čl. V. Cena takto:

Cena předmětu díla dle SoD	2 313 630,96 Kč
Vícepráce – ZL č.1	21 685,99 Kč
Méněpráce – ZL č.2	- 21 266,84 Kč
Cena díla celkem bez DPH	2 314 050,11 Kč

III.

- 3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
- 3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

- 3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému registru smluv.
- 3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

V Litvínově dne 30 -10- 2017

V dne 18 -10- 2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:



.....
Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

FREIBAU s.r.o.
U Demartinky 2561/1A
150 00 Praha 5
IČO: 02094240
DIČ: CZ02094240



.....
Renata Svobodová - jednatel

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební opravy komunikací a dopravných pruhů v ul. Mlýnská v Litvínově

Objekt:

ZL 01 - VCP - Komunikace

Místo:

Litvínov

Datum:

14.09.2016

Zadávatel:

Město Litvínov

Projekční firma:

Ing. Lucie Dvořáková

Objekt:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 685,99	
D	1		Zemní práce				21 685,99	
9	K	122302201R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 4	m ³	2,475	160,00	396,00	
VV			"Žlab STK" 4,5 * 0,4 * 0,5 + "žlab po asfaltech" 6 * 0,2 * 0,25 + "kontejnerové stěny" 3 * 1,7 * 0,25		2,475		2 091,92	
10	K	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlovost horniny tř. 4	m ³	2,475	17,95	44,43	CS ÚRS 2016 01
VV					2,475			
11	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	2,475	96,40	238,59	CS ÚRS 2016 01
VV					2,475			
12	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,455	65,00	289,58	CS ÚRS 2016 01
VV					4,455			
14	K	113107032	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m ²	2,300	396,00	910,80	CS ÚRS 2016 01
VV					2,300			
16	K	113107183	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ² živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	2,100	41,80	87,78	CS ÚRS 2016 01
VV					2,100			
19	K	113202111	žlaby STA a nový po asfaltech (4,5 + 6) * 0,2 Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	5,000	24,95	124,75	CS ÚRS 2016 01

D 8	Trubní vedení								195,60
46 K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150	kus	1,000	104,40				104,40 CS ÚRS 2016 01
47 M	286113600	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife kolena KGB KGB 150x30	kus	1,000	91,20			19 167,33	91,20 CS ÚRS 2016 01
D 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání							
53 K	935932415	Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení D 400 vnitřní šířky 100 mm s krycím roštem mříčkovým z litiny oka 12/96. Kompletní cena	m	6,000	1 824,68			10 948,08	10 948,08 CS ÚRS 2016 01
54 K	935932611	Odvodňovací plastový žlab vpust s kalovým košem pro žlab vnitřní šířky 100 mm s litinovým roštem. Kompletní cena	kus	1,000	3 321,85			3 321,85	3 321,85 CS ÚRS 2016 01
58 K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžě značky	m	16,500	148,00			2 442,00	2 442,00 CS ÚRS 2016 01
M	592172100	obrubník betonový zahradní A80 014-19 šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	11,500	46,19			531,24	531,24 ÚRS - Index
65 K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	17,000	35,70			606,90	606,90 CS ÚRS 2016 01
66 K	919731122	Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 50 do 100 mm	m	17,000	17,45			296,65	296,65 CS ÚRS 2016 01
69 K	919121212	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za studena v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezivního nátěru bez těsnícího profilu pod závlivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	12,000	58,00			696,00	696,00 CS ÚRS 2016 01
K	966008231	Bourání plastového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	11,500	28,23			324,61	324,61 ÚRS - Index
D 99		Přesun hmot						231,15	
72 K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,619	20,30			12,57	12,57 CS ÚRS 2016 01
VV		asfalt							
VV		(0,2 * 6 * 0,11 + 4,5 * 0,4 * 0,07) * 2,4		0,619					
73 K	997221569R01	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	5,571	6,77			37,72	37,72 CS ÚRS 2016 01
VV		0,619*9		5,571					
74 K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,460	107,40			49,40	49,40 CS ÚRS 2016 01
VV		(11,5 * 0,2 * 0,1) * 2		0,460					
VV		beton							
75 K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km	t	4,140	3,20			13,25	13,25 CS ÚRS 2016 01
VV		0,460*9		4,140					
76 K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	0,460	72,00			33,12	33,12 CS ÚRS 2016 01
78 K	997221845R00	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z asfaltových povrchů	t	0,619	120,60			74,68	74,68
79 K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,350	29,75			10,41	10,41 CS ÚRS 2016 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavění nové komunikace a zpevnění plochy v ul. Mlýnské v Litvínově

Objekt:

ZL 02 - MPC - Komunikace

Město:

Litvínov

Datum: 14.09.2016

Zpracovatel:

Město Litvínov

Ing. Lucie Dvořáková

Ukázky:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-21 266,84	
D	5		Komunikace				-21 266,84	
36	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěši s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevně, s ložem tl. do 40 mm z kamenniva	m ²	2,000	329,00	-658,00	-658,00 CS ÚRS 2016 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-5 502,00	
55	K	899914111R00	Montáž ocelové chráničky D 159 x 10 mm	m	-6,000	565,00	-3 390,00	
56	M	28619J200R00	chránička dělená, PE-110 d 110	m	6,000	352,00	-2 112,00	
D	99		Přesun hmot				-15 106,84	
78	K	997221845R00	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	-125,264	120,60	-15 106,84	

„K 1609 Stavební úpravy komunikací a zpevněných ploch v ul. Mlýnská v Litvínově“

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
Zpracoval:	2.10.2017	Jana Jünglingová	referent OIRR	
Schválil:	2.10.2017	Ing. Eva Rambousková	vedoucí OIRR	
Správce rozpočtu:	2.10.2017	Ing. Romana Švarcová	ekonom OIRR	
Právní oddělení:	2.10.2017	Mgr. Jan Buchta	právní oddělení	
Schváleno - RM:	11.10.2017	Číslo usnesení:	2/2130/49	
ZM:	/	Číslo usnesení:	/	
Zveřejněno:	Od: -----	Do: -----		